
Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo e Trofeo Small Sincro 

Veneto-Friuli VG-Lazio e Campania

Bassano del Grappa (VI) - 09/02/2025

Quartets Cadets

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  11757 ROLL STARS (PD)  42.21SKATE STARS

VENTO D'ORIENTE

 2  21980 PATT. VAZZOLA (TV)  36.17SHOW ROLLER TEAM

LACRIME NEL VENTO

 3  31696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  34.57ASTERIA

COME UN LAMPO DI VITA

 4  41696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  32.71RAME'

LE RAGAZZE DEGLI ANNI '90

 5  52231 JOLLY SKATE (BN)  32.20SHINE TOGETHER

"O PRIMM AMMORE"

 6  63621 S.PATT.MARCON (VE)  24.02ILLUSION

DRIADI

 7  71225 SKATING C.ZANE' (VI)  22.78CALIPSO

ESPRIMI UN DESIDERIO

 8  8221 PATT.CIVIDALESE (UD)  19.37NIU'

FLASH

 9  9165 PATT.ART.PIERIS (GO)  15.21GREEN HEART

THE BLUES SISTERS

 10  102438 S.C.DON BOSCO (TV)  14.33YOUNG ROYAL EAGLES

CAPOVOLTI
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Bassano del Grappa (VI) - 09/02/2025

Quartets Cadets

Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo e Trofeo Small Sincro 

Veneto-Friuli VG-Lazio e Campania

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 18.80  23.91 -0.5  42.211757 ROLL STARS (PD)SKATE STARS

VENTO D'ORIENTE

 1

 16.67  21.50 -2.0  36.171980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

LACRIME NEL VENTO

 2

 17.41  17.16  0.0  34.571696 PATT. ART.VIGASIO (VR)ASTERIA

COME UN LAMPO DI VITA

 3

 16.13  16.58  0.0  32.711696 PATT. ART.VIGASIO (VR)RAME'

LE RAGAZZE DEGLI ANNI '90

 4

 13.20  19.00  0.0  32.202231 JOLLY SKATE (BN)SHINE TOGETHER

"O PRIMM AMMORE"

 5

 9.93  14.09  0.0  24.023621 S.PATT.MARCON (VE)ILLUSION

DRIADI

 6

 10.70  12.08  0.0  22.781225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

ESPRIMI UN DESIDERIO

 7

 8.03  12.34 -1.0  19.37221 PATT.CIVIDALESE (UD)NIU'

FLASH

 8

 3.80  11.41  0.0  15.21165 PATT.ART.PIERIS (GO)GREEN HEART

THE BLUES SISTERS

 9

 6.50  10.83 -3.0  14.332438 S.C.DON BOSCO (TV)YOUNG ROYAL EAGLES

CAPOVOLTI

 10

Event Manager VNT DRAGO PAOLA Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA Referee VNT BOZZOLAN SOFIA

Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA

Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN

14:48:28
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Campionato Interregionale Gruppi Spettacolo e Trofeo Small Sincro 

Veneto-Friuli VG-Lazio e Campania

Bassano del Grappa (VI) - 09/02/2025

Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SKATE STARS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.27 +1 +2 +1 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.27

 0.93 +1 +1 +2 6.80QCL3  2 Quartets Element Cluster  7.73

 0.70 +1 +1 +1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.80

 18.80 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 18.80  23.91 -0.50  42.21

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.75  5.50  5.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  6.25  5.75  5.751

Performance/Execution  5.75  6.75  6.25  6.251

Choreography/Composition  6.00  6.50  6.50  6.331

Judges Total Program Component Score (factored)  23.91

Deductions -0.50
Surface limit violation: -0.5

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.80 +1 +1 +1 8.30QCL4  1 Quartets Element Cluster  9.10

 0.47 0 +1 +1 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  7.57

 0.00 -3 -3 -3 0.00NLQCr  3 Quartets Element Creative No Level  0.00

 16.67 15.40

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 16.67  21.50 -2.00  36.17

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  6.00  5.00  5.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  5.75  5.25  5.331

Performance/Execution  4.75  4.75  4.50  4.671

Choreography/Composition  5.50  6.50  5.75  5.921

Judges Total Program Component Score (factored)  21.50

Deductions -2.00
Falls: -1.0 Costume Violation: -1

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ASTERIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.23 0 -1 0 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.57

-0.13 0 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.87

-1.33 -1 -1 -2 9.30QL4  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.97

 17.41 19.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 17.41  17.16  0.00  34.57

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.75  4.00  3.831

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.25  4.25  4.251

Performance/Execution  4.50  4.50  4.50  4.501

Choreography/Composition  4.50  4.75  4.50  4.581

Judges Total Program Component Score (factored)  17.16

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

RAME'

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.47 -1 0 -1 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.33

-0.07 -1 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.93

-0.23 0 -1 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.87

 16.13 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 16.13  16.58  0.00  32.71

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.00  3.75  4.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  4.50  4.00  4.081

Performance/Execution  4.50  4.50  4.25  4.421

Choreography/Composition  4.00  4.25  4.00  4.081

Judges Total Program Component Score (factored)  16.58

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHINE TOGETHER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.47 0 -1 -1 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.33

-0.23 0 -1 0 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  6.87

 0.00 +1 +2 +1 0.00NLQCr  3 Quartets Element Creative No Level  0.00

 13.20 13.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 13.20  19.00  0.00  32.20

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.25  4.00  4.081

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  5.00  4.50  4.751

Performance/Execution  5.25  5.25  5.00  5.171

Choreography/Composition  5.00  4.75  5.25  5.001

Judges Total Program Component Score (factored)  19.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ILLUSION

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

-0.27 -1 -1 0 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.23

 0.00 -1 +1 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 9.93 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 9.93  14.09  0.00  24.02

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  3.25  3.50  3.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.00  4.00  3.581

Performance/Execution  3.75  3.25  3.25  3.421

Choreography/Composition  3.50  3.00  3.75  3.421

Judges Total Program Component Score (factored)  14.09

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.70 -2 -2 -3 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.30

 0.00 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

-0.70 -1 -1 -1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.40

 10.70 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 10.70  12.08  0.00  22.78

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.00  3.00  3.171

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.00  2.75  2.75  2.831

Performance/Execution  2.75  2.25  3.25  2.751

Choreography/Composition  3.50  3.25  3.25  3.331

Judges Total Program Component Score (factored)  12.08

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

NIU'

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.27 -2 0 0 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  5.23

-0.20 -1 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.80

 0.00 -3 -3 -3 0.00NLQCl  3 Quartets Element Cluster No Level  0.00

 8.03 8.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 8.03  12.34 -1.00  19.37

Program Components Factor

Skating Skills  2.75  3.00  3.25  3.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.00  3.25  3.50  3.251

Performance/Execution  2.75  2.50  3.50  2.921

Choreography/Composition  2.50  3.25  3.75  3.171

Judges Total Program Component Score (factored)  12.34

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GREEN HEART

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -2 -2 -1 0.00NLQCr  1 Quartets Element Creative No Level  0.00

-0.60 -2 -2 -2 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.40

-0.60 -2 -2 -2 3.00QLB  3 Quartets Element Line Element Sequence  2.40

 3.80 5.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 3.80  11.41  0.00  15.21

Program Components Factor

Skating Skills  3.00  2.50  2.75  2.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.75  3.00  2.50  2.751

Performance/Execution  3.25  3.50  2.50  3.081

Choreography/Composition  2.50  2.75  3.25  2.831

Judges Total Program Component Score (factored)  11.41

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

YOUNG ROYAL EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.40 -2 -2 -2 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  2.60

-0.50 -2 -1 -2 3.00QLB  2 Quartets Element Line Element Sequence  2.50

-0.60 -1 -2 -3 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.40

 6.50 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 6.50  10.83 -3.00  14.33

Program Components Factor

Skating Skills  3.25  2.25  2.50  2.671

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.50  3.00  2.75  2.751

Performance/Execution  2.25  2.00  2.00  2.081

Choreography/Composition  3.00  3.75  3.25  3.331

Judges Total Program Component Score (factored)  10.83

Deductions -3.00
Falls: -3.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

 

 

Specialist FVG MERLATO WILLIAM

Data Operator VNT D'ANGIO' MANUELA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller VNT MORETTO VALENTINA

JUDGES PANEL

Referee VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 1 VNT BOZZOLAN SOFIA
Judge 2 VNT MASSIGNANI ROSSANA
Judge 3 FVG CUCOVAZ KARIN
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